
1

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník“)

č. smlouvy objednatele: 00913/2024
č. smlouvy zhotovitele: 856/TB/FC/2024/006/FCFV

č. dodatku č. 1 objednatele: 01317/2024
č. dodatku č. 2 objednatele: 01469/2024

(dále jen jako „smlouva“)

Objednatel Město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michalem Kašparem, starostou města
Za objednatele 1 je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

plánování
IČO 00235440
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „město Kolín“)

a

Zhotovitel STRABAG SIS a.s.
Zapsaný u MS v Praze, oddíl B, vl. 24650
Sídlo Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice
Zastoupený

Za zhotovitele je oprávn
ve věcech smluvních

ve věcech technických
IČO 453 59 041
DIČ CZ45359041
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení ČS a.s.
Číslo účtu
Hlavní stavbyvedoucí
(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále také společně jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 7. 2024
(dále jen „dodatek č. 2“)



 

2 
 

 

I. Předmět  
 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 16. 7. 2024 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele  
00913/2024, č. zhotovitele 856/TB/FC/2024/006/FCFV  (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem 
je provedení stavebních a souvisejících prací k realizaci stavebního záměru objednatele s názvem 
akce „Vybudování cyklostezky – ulice Třídvorská, Kolín“ (dále jen „dílo“) a následně dne 10. 10. 
2024 strany uzavřely dodatek č. 1 Smlouvy. 

 
2. Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter 

a účel díla definovaný v PD a smluvních dokumentech. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na 
následující změně smlouvy o dílo. 

 
II.  Termín plnění  

 
Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění. Ustanovení ze Smlouvy V., bod 1 ve znění 
dodatku č. 1 Smlouvy se tímto dodatkem mění a nově zní:  

 
1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 

 termín zahájení provádění díla – ihned po předání a převzetí staveniště na základě výzvy 
objednatele k převzetí místa plnění a k zahájení realizace předmětu plnění, předpoklad 
červenec 2024 
 

 termín řádného provedení díla – úseky 1., 2., 3., 4., a 7. – v co nejkratším možném termínu, 
nejpozději však do 18 týdnů od předání a převzetí stanoviště (vyjma povýsadbové péče dle čl. 
XV. původní smlouvy o dílo) 

 
 termín řádného provedení díla – úseky 5. (křižovatka ulic V Olšinkách/Třídvorská) a 6. 

(křižovatka ulic Říční/Třídvorská)  a sadové úpravy - v co nejkratším možném termínu, 
nejpozději však do 38 týdnů od předání a převzetí staveniště (vyjma povýsadbové péče dle čl. 
XV. původní smlouvy o dílo) 
 

 nejpozději do 14 dnů od předání a převzetí díla je zhotovitel povinen upravit a vyklidit 
staveniště, odstranit zařízení staveniště a prostory staveniště předat protokolárně zpět 
objednateli 

 
 

III. Ostatní ujednání 
 
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 Smlouvy tímto dodatkem č. 2 

nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2. Dodatek č. 2 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek. 
 
3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr 
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 2. Toto ujednání však nebrání 
tomu, aby tento dodatek č. 2 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel 
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv od správce registru smluv, 
nijak dále o této skutečnosti informován. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
 
 
Přílohy dodatku č. 1 smlouvy o dílo:  

- Harmonogram – Cyklostezka Třídvorská z 4. 11. 2024 
- Plán úseků a vjezdů 



3

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že
byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek č. 2 byl projednán
a odsouhlasen Radou města Kolína dne 18. 11. 2024, usnesení č. 4793/79/RM/2024.

…………………………………………..
za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
starosta



ID Re�im
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokonení

1 Cyklostezka TYídvorská (Dokonení dle II/322 TYídvorská) 264,38 dny 25.07. 24 17.04. 25
2 PYedání PD a staveniat� 0 dny 25.07. 24 25.07. 24
3 Termín dokonení díla "Cyklostezka" dle dodatku 1. 111 dny 25.07. 24 14.11. 24
4 Datum dokonení (Vyjma kYí�ení V Olainkách + Yíní) 0 dny 28.11. 24 28.11. 24
5 Úsek 1. (0,78 a� 0,86 km) - DOKONENO 80 dny 25.07. 24 14.10. 24
10 Úsek 2. (0,70 a� 0,78 km) 35 dny 24.10. 24 28.11. 24
11 Odstran�ní podklado + Vytrhání obrub 7 dny 24.10. 24 31.10. 24
12 Obruby betonové 14 dny 31.10. 24 14.11. 24
13 Obruby �ulové 4 dny 31.10. 24 04.11. 24
14 Dla�ba betonová 14 dny 14.11. 24 28.11. 24
15 UV1 5 dny 04.11. 24 08.11. 24
16 Dla�ba z kostek drobných 5 dny 18.11. 24 22.11. 24
17 Úsek 3. (0,87 a� 0,97 km) - DOKONENO 28 dny 10.09. 24 08.10. 24
21 Úsek 4. (0,98 a� 1,30 km) 66 dny 04.09. 24 09.11. 24
22 Odstran�ní podklado + Vytrhání obrub 14 dny 04.09. 24 18.09. 24
23 Rekonstrukce potrubí svodo 14 dny 18.09. 24 02.10. 24
24 Obruby betonové 21 dny 18.09. 24 09.10. 24
25 Podkladní vrstvy 14 dny 02.10. 24 16.10. 24
26 Dla�ba betonová 24 dny 16.10. 24 09.11. 24
27 Úsek 5. (0,86 a� 0,87 km) - kYí�ení ul. V Olainkách 2025 17 dny 01.04. 25 17.04. 25
28 Odstran�ní podklado + Vytrhání obrub 4 dny 01.04. 25 04.04. 25
29 Obruby �ulové 8 dny 04.04. 25 12.04. 25
30 Dla�ba betonová 5 dny 12.04. 25 17.04. 25
31 Úsek 6. (0,97 a� 0,98 km) - kYí�ení ul. Yíní 2025 17 dny 01.04. 25 17.04. 25
32 Odstran�ní podklado + Vytrhání obrub 4 dny 01.04. 25 04.04. 25
33 Obruby �ulové 8 dny 04.04. 25 12.04. 25
34 Dla�ba betonová 5 dny 12.04. 25 17.04. 25
35 Úsek 7. (1,30 a� 1,60 km) - u AVE 18 dny 09.11. 24 28.11. 24
36 Odstran�ní podklado + Vytrhání obrub 5 dny 09.11. 24 14.11. 24
37 Obruby zahradní 2 dny 15.11. 24 16.11. 24
38 Obruby �ulové 7 dny 15.11. 24 22.11. 24
39 Dla�ba betonová 6 dny 22.11. 24 28.11. 24
40 VeYejné osv�tlení - v soub�hu s ul. TYídvorská 85 dny 03.09. 24 28.11. 24
41 SDZ, VDZ 3 dny 18.11. 24 21.11. 24
42 Sadové úpravy 21 dny 09.09. 24 30.09. 24
43 Sadové úpravy 2025 14 dny 03.04. 25 17.04. 25

25.07.

28.11.

VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
tvrt. 3, 2024 tvrt. 4, 2024 tvrt. 1, 2025 tvrt. 2, 2025

Úkol
Rozd�lení
Milník
Souhrnný
Souhrn projektu

Neaktivní úkol
Neaktivní milník
Neaktivní souhrn
Runí úkol
Pouze s dobou trvání

Runí úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Runí souhrn
Pouze zahájení
Pouze s datem dokonení
Vn�jaí úkoly

Vn�jaí milník
Konený termín
Prob�h
Prob�h run� zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: HMG Cyklostezka TYídv
Datum: 04.11. 24




